
532
MARCHÉ DE BOLBEC

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu

Période de fonctionnement PVS-ÉTÉ PS

YEBLERON - Salle des Fêtes 08:25 -

HATTENVILLE - La Cayenne 08:30 08:30

TREMAUVILLE - Toulifaut 08:33 08:33

TOCQUEVILLE-LES-MURS - Le Bourg 08:36 08:36

BENARVILLE - Le Bourg 08:38 08:38

BENARVILLE - Mouquet 08:41 08:41

SAINT-MACLOU-LA-BRIERE - Le Bourg 08:44 08:44

BERNIERES - Le Vieux Clocher 08:49 08:49

BERNIERES - La Capitainerie 08:52 08:52

NOINTOT - Centre 08:55 08:55

BOLBEC - Place Félix Faure 09:02 09:02

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Les vendredi 10 et samedi 11 mai 2024, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services en PVS (petites vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront
effectués.

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

17/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 35 28 19 88



532
MARCHÉ DE BOLBEC

HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2023
AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUS

er
er

Lu

Période de fonctionnement PS PVS-ÉTÉ TA

BOLBEC - Place Félix Faure 11:45 11:45 11:45

RAFFETOT - Centre - - 11:55

ROUVILLE - Quartier Toutain - - 11:58

ROUVILLE - Mairie / École - - 12:00

NOINTOT - Centre 11:52 11:52 -

BERNIERES - La Capitainerie 11:55 11:55 -

BERNIERES - Le Vieux Clocher 11:58 11:58 -

SAINT-MACLOU-LA-BRIERE - Le Bourg 12:03 12:03 -

BENARVILLE - Mouquet 12:06 12:06 -

BENARVILLE - Le Bourg 12:09 12:09 -

TOCQUEVILLE-LES-MURS - Le Bourg 12:11 12:11 -

TREMAUVILLE - Toulifaut 12:14 12:14 -

HATTENVILLE - La Cayenne 12:17 12:17 -

YEBLERON - Salle des Fêtes - 12:22 12:05

FAUVILLE-EN-CAUX - Mairie - - 12:10

HORAIRES DONNES A TITRE INDICATIF

NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Les vendredi 10 et samedi 11 mai 2024, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services en PVS (petites vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront
effectués.

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver : du
dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

17/08/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 35 28 19 88


	532 sens 1
	532 sens 2

